
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4406
   2140
   2140

Zubří Vsetín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
 1.     Jana Hrstková                                45        4.           403
 2.     Vlastislav Janků                             56        1.           393

Volební strana č. 2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
 1.     Milan Zeman                                  63        1.           314

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     David Plucnar                                40        1.           236

Volební strana č. 4 - Společně pro Zubří
 1.     Aleš Měrka                                   32        1.           942
 2.     Václav Krupa                                 30        5.           847
 3.     Josef Malina                                 29        2.           751
 4.     Anna Oplatková                               70        3.           721
 5.     Jana Mikulenková                             75        4.           691
 6.     Josef Holiš                                  33        6.           671
 7.     Lucie Říhová                                 39        7.           646
 8.     Tomáš Konkoľ                                 34        8.           636

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lubomír Vaculín                              67       10.           399
 2.     Tomáš Randýsek                               55        1.           359
 3.     Robert Jurajda                               44        2.           333

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Petra Brokešová                              46        1.           321
 2.     Milan Holiš                                  59        4.           317
 3.     Martina Cabáková                             50        3.           312

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
 1.     Zdeněk Masařík                               43        1.           491
 2.     Martina Piskořová                            45        2.           321
 3.     Jiří Krupa                                   53        6.           305

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

545252 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
 1.     Petr Randus                                  45        2.           342
 2.     Simona Mikulenková                           41        3.           333
 3.     Aleš Maceček                                 56        5.           251
 4.     Markéta Pernicová                            50        6.           243
 5.     Tomáš Janků                                  31        7.           258
 6.     Jan Ondřej                                   50        8.           233
 7.     Ludmila Jaroňová                             71        9.           258
 8.     Dušan Cibulec                                43       10.           225
 9.     Jan Ondřej                                   77       11.           226
10.     Jaroslava Porubová                           51       12.           176
11.     David Mikulenka                              21       13.           190
12.     Miroslav Václavík                            53       14.           177
13.     Martina Macečková                            49       15.           177
14.     Jana Petrová                                 49       16.           183
15.     Michal Hub                                   28       17.           181
16.     Jiří Randus                                  74       18.           257
17.     Barbora Mizerová                             45       19.           176
18.     Sabina Holišová                              22       20.           156
19.     Jakub Cibulec                                18       21.           150

Volební strana č. 2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
 1.     Karel Zeman                                  65        5.           178
 2.     Lukáš Adámek                                 36        2.           174
 3.     Luděk Novák                                  54        4.           157
 4.     Radek Ondřej                                 30        3.           126
 5.     Michaela Zykmundová                          32        6.           113
 6.     Michaela Pobořilová                          33        7.           116
 7.     Lenka Petruželová                            51        8.           142
 8.     Jan Mitáš                                    56        9.           131
 9.     Jiří Mizera                                  54       10.           120
10.     Antonín Petrle                               47       11.           125
11.     František Jurajda                            66       12.           119
12.     Zdeněk Baroš                                 71       13.           127
13.     Renata Ondřejová                             53       14.           109
14.     Hana Adámková                                33       15.           114
15.     Lucie Molíková                               18       16.           103
16.     Jaroslav Zeman                               38       17.           108
17.     Michal Adámek                                38       18.           102
18.     Jaroslav Baroš                               64       19.           102
19.     Jaromír Lutonský                             72       20.            99
20.     Jarmila Jurajdová                            66       21.            96

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Ivo Roman                                    53        4.           236
 2.     Vladimír Krupa                               68        2.           230
 3.     Eliška Divínová                              49        3.           217
 4.     Lucie Rapantová                              39        7.           212
 5.     Ivana Boráková                               57        5.           145
 6.     Martin Novák                                 52        6.           132
 7.     Josef Vaculín                                67        8.           153
 8.     Gabriela Sváková                             23        9.           139
 9.     Martin Novák                                 28       10.           155
10.     Josef Zbranek                                77       11.           129
11.     Jana Křesťanová                              51       12.           136
12.     Erik Obršál                                  28       13.           130

545252 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Josef Jurčíček                               51       14.           133
14.     Barbora Plucnarová                           41       15.           140
15.     Milan Stošek                                 69       16.           130
16.     Marek Novák                                  30       17.           131
17.     Jan Rapant                                   39       18.           125
18.     Kateřina Hlaváčová                           42       19.           115
19.     Josef Majer                                  57       20.           139
20.     Daniel Hlaváč                                43       21.           101

Volební strana č. 4 - Společně pro Zubří
 1.     Irena Dukátová                               51        9.           702
 2.     Jiří Krčma                                   48       10.           672
 3.     Veronika Ulrychová                           33       11.           635
 4.     Matěj Vašát                                  29       12.           604
 5.     Jakub Šimurda                                37       13.           677
 6.     Milena Blahová                               52       14.           707
 7.     Marie Mizerová                               70       15.           583
 8.     Kamila Krupová                               24       16.           599
 9.     Aneta Kovářová                               30       17.           591
10.     Josef Číp                                    31       18.           589
11.     Jaroslava Randusová                          62       19.           540
12.     Tereza Smočková                              26       20.           549
13.     Matěj Mizera                                 29       21.           560

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Radim Krůpa                                  50       11.           328
 2.     Vladimíra Janošková                          56        6.           297
 3.     Radim Fabian                                 41        5.           295
 4.     Michal Balhárek                              37        3.           235
 5.     David Gašpar                                 48        4.           253
 6.     Gabriela Sváková                             39        7.           205
 7.     Tomáš Štverák                                25        8.           249
 8.     Václav Ulrych                                38        9.           239
 9.     Zbyněk Zeman                                 36       12.           202
10.     Pavel Halamíček                              66       13.           219
11.     Karel Drda                                   35       14.           229
12.     Jaroslav Janošek                             75       15.           190
13.     Jiří Polách                                  43       16.           231
14.     Ladislav Farkas                              60       17.           171
15.     Miroslav Adámek                              62       18.           181
16.     Ondřej Petružela                             30       19.           166
17.     Zita Lognerová                               53       20.           167
18.     Petr Tovaryš                                 71       21.           174

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Ivo Tovaryš                                  42        2.           306
 2.     Petr Koňařík                                 47        5.           253
 3.     Jurij Kyryljuk                               51        6.           239
 4.     Jiří Drda                                    29        7.           247
 5.     David Michut                                 22        8.           230
 6.     Tomáš Kyryljuk                               19        9.           228
 7.     Josef Dořičák                                73       10.           261
 8.     Stanislav Galčan                             29       11.           225
 9.     Eva Švrčková                                 34       12.           234
10.     Petr Janošek                                 62       13.           244
11.     Pavla Charvátová                             54       14.           232
12.     Ludmila Dořičáková                           70       15.           220

545252 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Marian Halamíček                             44       16.           222
14.     Sarah Vančurová                              24       17.           215
15.     Jaroslav Cabák                               46       18.           223
16.     Věra Tovaryšová                              46       19.           209
17.     Martina Kašná                                37       20.           200
18.     František Janošek                            63       21.           194

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
 1.     Martin Veselý                                51        4.           303
 2.     Josef Svák                                   61        8.           294
 3.     Karel Šíra                                   48        3.           273
 4.     Pavel Lukašík                                47        5.           241
 5.     Petra Riedlová                               41        7.           260
 6.     Ludmila Pupíková                             56        9.           211
 7.     Miroslav Pšenica                             27       10.           224
 8.     Iveta Mikulenková                            23       11.           234
 9.     Petr Číp                                     49       12.           241
10.     Helena Kolečková                             50       13.           195
11.     Libor Petřek                                 50       14.           221
12.     Kateřina Kubjátová                           42       15.           190
13.     Ivo Hrachovec                                47       16.           191
14.     Marie Cabáková                               48       17.           175
15.     Petr Petřek                                  45       18.           171
16.     Milena Holišová                              65       19.           188
17.     Jiří Koleček                                 70       20.           165
18.     Marie Masaříková                             43       21.           221

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   4988, hranice:      260,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastislav Janků                                 393
              2.    Petr Randus                                      342
              3.    Simona Mikulenková                               333
              4.    Jana Hrstková                                    403
              5.    Aleš Maceček                                     251
              6.    Markéta Pernicová                                243
              7.    Tomáš Janků                                      258
              8.    Jan Ondřej                                       233
              9.    Ludmila Jaroňová                                 258
             10.    Dušan Cibulec                                    225
             11.    Jan Ondřej                                       226
             12.    Jaroslava Porubová                               176
             13.    David Mikulenka                                  190
             14.    Miroslav Václavík                                177
             15.    Martina Macečková                                177
             16.    Jana Petrová                                     183
             17.    Michal Hub                                       181
             18.    Jiří Randus                                      257
             19.    Barbora Mizerová                                 176
             20.    Sabina Holišová                                  156
             21.    Jakub Cibulec                                    150

Volební strana č. 2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
545252 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   2775, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Zeman                                      314
              2.    Lukáš Adámek                                     174
              3.    Radek Ondřej                                     126
              4.    Luděk Novák                                      157
              5.    Karel Zeman                                      178
              6.    Michaela Zykmundová                              113
              7.    Michaela Pobořilová                              116
              8.    Lenka Petruželová                                142
              9.    Jan Mitáš                                        131
             10.    Jiří Mizera                                      120
             11.    Antonín Petrle                                   125
             12.    František Jurajda                                119
             13.    Zdeněk Baroš                                     127
             14.    Renata Ondřejová                                 109
             15.    Hana Adámková                                    114
             16.    Lucie Molíková                                   103
             17.    Jaroslav Zeman                                   108
             18.    Michal Adámek                                    102
             19.    Jaroslav Baroš                                   102
             20.    Jaromír Lutonský                                  99
             21.    Jarmila Jurajdová                                 96

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3264, hranice:      170,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Plucnar                                    236
              2.    Vladimír Krupa                                   230
              3.    Eliška Divínová                                  217
              4.    Ivo Roman                                        236
              5.    Ivana Boráková                                   145
              6.    Martin Novák                                     132
              7.    Lucie Rapantová                                  212
              8.    Josef Vaculín                                    153
              9.    Gabriela Sváková                                 139
             10.    Martin Novák                                     155
             11.    Josef Zbranek                                    129
             12.    Jana Křesťanová                                  136
             13.    Erik Obršál                                      130
             14.    Josef Jurčíček                                   133
             15.    Barbora Plucnarová                               140
             16.    Milan Stošek                                     130
             17.    Marek Novák                                      131
             18.    Jan Rapant                                       125
             19.    Kateřina Hlaváčová                               115
             20.    Josef Majer                                      139
             21.    Daniel Hlaváč                                    101

Volební strana č. 4 - Společně pro Zubří
Počet hlasů pro stranu:  13913, hranice:      728,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Měrka                                       942

545252 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Josef Malina                                     751
              3.    Anna Oplatková                                   721
              4.    Jana Mikulenková                                 691
              5.    Václav Krupa                                     847
              6.    Josef Holiš                                      671
              7.    Lucie Říhová                                     646
              8.    Tomáš Konkoľ                                     636
              9.    Irena Dukátová                                   702
             10.    Jiří Krčma                                       672
             11.    Veronika Ulrychová                               635
             12.    Matěj Vašát                                      604
             13.    Jakub Šimurda                                    677
             14.    Milena Blahová                                   707
             15.    Marie Mizerová                                   583
             16.    Kamila Krupová                                   599
             17.    Aneta Kovářová                                   591
             18.    Josef Číp                                        589
             19.    Jaroslava Randusová                              540
             20.    Tereza Smočková                                  549
             21.    Matěj Mizera                                     560

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5122, hranice:      267,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Randýsek                                   359
              2.    Robert Jurajda                                   333
              3.    Michal Balhárek                                  235
              4.    David Gašpar                                     253
              5.    Radim Fabian                                     295
              6.    Vladimíra Janošková                              297
              7.    Gabriela Sváková                                 205
              8.    Tomáš Štverák                                    249
              9.    Václav Ulrych                                    239
             10.    Lubomír Vaculín                                  399
             11.    Radim Krůpa                                      328
             12.    Zbyněk Zeman                                     202
             13.    Pavel Halamíček                                  219
             14.    Karel Drda                                       229
             15.    Jaroslav Janošek                                 190
             16.    Jiří Polách                                      231
             17.    Ladislav Farkas                                  171
             18.    Miroslav Adámek                                  181
             19.    Ondřej Petružela                                 166
             20.    Zita Lognerová                                   167
             21.    Petr Tovaryš                                     174

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5132, hranice:      268,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Brokešová                                  321
              2.    Ivo Tovaryš                                      306
              3.    Martina Cabáková                                 312
              4.    Milan Holiš                                      317
              5.    Petr Koňařík                                     253

545252 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jurij Kyryljuk                                   239
              7.    Jiří Drda                                        247
              8.    David Michut                                     230
              9.    Tomáš Kyryljuk                                   228
             10.    Josef Dořičák                                    261
             11.    Stanislav Galčan                                 225
             12.    Eva Švrčková                                     234
             13.    Petr Janošek                                     244
             14.    Pavla Charvátová                                 232
             15.    Ludmila Dořičáková                               220
             16.    Marian Halamíček                                 222
             17.    Sarah Vančurová                                  215
             18.    Jaroslav Cabák                                   223
             19.    Věra Tovaryšová                                  209
             20.    Martina Kašná                                    200
             21.    František Janošek                                194

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1022, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Doleček                                       77
              2.    Jiří Oplatek                                     101
              3.    Pavel Vala                                        56
              4.    Miroslav Ondřej                                   60
              5.    Václav Doleček                                    57
              6.    Martina Úlehlová                                  54
              7.    Pavla Goridkovová                                 53
              8.    Vlasta Ulrychová                                  46
              9.    Božetěch Randýsek                                 54
             10.    Zdeňka Mikulenková                                43
             11.    Zdenka Dořičáková                                 44
             12.    Anna Gazdová                                      45
             13.    Dagmar Krbcová                                    45
             14.    Iva Krausová                                      48
             15.    Eliška Bartošíková                                68
             16.    Václav Bartošík                                   47
             17.    Ludmila Porubová                                  41
             18.    Jana Onderková                                    41
             19.    Rudolf Mikulenka                                  42

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   5115, hranice:      267,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Masařík                                   491
              2.    Martina Piskořová                                321
              3.    Karel Šíra                                       273
              4.    Martin Veselý                                    303
              5.    Pavel Lukašík                                    241
              6.    Jiří Krupa                                       305
              7.    Petra Riedlová                                   260
              8.    Josef Svák                                       294
              9.    Ludmila Pupíková                                 211
             10.    Miroslav Pšenica                                 224
             11.    Iveta Mikulenková                                234

545252 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Petr Číp                                         241
             13.    Helena Kolečková                                 195
             14.    Libor Petřek                                     221
             15.    Kateřina Kubjátová                               190
             16.    Ivo Hrachovec                                    191
             17.    Marie Cabáková                                   175
             18.    Petr Petřek                                      171
             19.    Milena Holišová                                  188
             20.    Jiří Koleček                                     165
             21.    Marie Masaříková                                 221

........................................19:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Michaela Wrobelová, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Gabriela Eliášová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545252 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Zubří Vsetín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   41331               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK Evropští demokraté             4988   21      41331,00           12,06
č. 2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI       2775   21      41331,00            6,71
č. 3 - Občanská demokratická strana       3264   21      41331,00            7,89
č. 4 - Společně pro Zubří                13913   21      41331,00           33,66
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       5122   21      41331,00           12,39
č. 6 - ANO 2011                           5132   21      41331,00           12,41
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1022   19      37394,71            2,73
č. 8 - KDU-ČSL                            5115   21      41331,00           12,37

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK Evropští demokraté
      Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
      Občanská demokratická strana
      Společně pro Zubří
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           13913,00     4 - Společně pro Zubří            
   2.            6956,50     4 - Společně pro Zubří            
   3.            5132,00     6 - ANO 2011                      
   4.            5122,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            5115,00     8 - KDU-ČSL                       
   6.            4988,00     1 - SNK Evropští demokraté        
   7.            4637,66     4 - Společně pro Zubří            
   8.            3478,25     4 - Společně pro Zubří            
   9.            3264,00     3 - Občanská demokratická strana  
  10.            2782,60     4 - Společně pro Zubří            
  11.            2775,00     2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI  
  12.            2566,00     6 - ANO 2011                      
  13.            2561,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            2557,50     8 - KDU-ČSL                       
  15.            2494,00     1 - SNK Evropští demokraté        
  16.            2318,83     4 - Společně pro Zubří            
  17.            1987,57     4 - Společně pro Zubří            
  18.            1739,12     4 - Společně pro Zubří            

545252 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.            1710,66     6 - ANO 2011                      
  20.            1707,33     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.            1705,00     8 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK Evropští demokraté             2
 2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI       1
 3 - Občanská demokratická strana       1
 4 - Společně pro Zubří                 8
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 6 - ANO 2011                           3
 8 - KDU-ČSL                            3

........................................19:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Michaela Wrobelová, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Gabriela Eliášová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545252 - str. č. 10


